VILLE DE

chateaurenard
DE PROVENCI u

E'.I.J ARRETE DU MAIRE

N°2025- f, AA
POLICE MUNICIPALE DEMANDE D’'AUTORISATION
Tél :04.90.9017.00 D’OUVRIR UN DEBIT DE BOISSONS
Réf.: CD/AIMB TEMPORAIRE
/ /‘-—’W

Débit de boissons groupe

e K st Pmé //\

A
Ail"honneur de solliciter, conformeément aux dlsposnmns del %Mf
l'autorisation d ouv eﬁ i&é@ssons pér ea C
Al'occasionde: c-t.-' Zm
Du \_/ z—t /,{C/(ZQZJ \ au /}é

Veuillez agréer, Monsieur le Maire, | ' expression de mes sentiments respectusux.

. s

Signature:

ARRETE DU MAIRE

Je soussigneé, Marcel MARTEL, Maire de CHATEAURENARD,
Vu |* article L.2122-28 du code général des collectivités territoriales,
Vu art L.3334 - 2 du CSP {ordonnance n® 2000-548 du 15 juin 2000),
Vu la loi n®2015-990 du 6 Aolt 2015 pour la croissance, I'activité et I'égalité des chances economiques et I'ordonnance
n®2015-1682 du 17 Décembre 2015 portant simplification de certains régimes d'autorisation préalable et de déclaration de
entreprises et des professionnels,
Vu la demande ci-dessus,
ARRETE :

Article unique-(1) {c
v AURERT Tea -@14.49 _ Prewidonk do 2 Prapeiahion
M\ Chatp.ea =

est autorisé(e) a ouvrir un deblt ((

ou S YLAD Jﬁa; au_’iﬂ,%p; “a o .
Al‘occasion de B{(,é j /HQ‘M '_H@Mlﬂﬁﬂ)_ﬁ de _’%\[Q_______

A charge pour lui de se conformer a toutes les prescriptions locales et réglementaires relatives a la tenue et a la police des

R 1 OCT. 2025
?“B \E‘ \'E e frﬂiﬁfﬁgiﬁaﬁlfi déiégzué alasécuritée

“c‘ 1“15 Erit; (ZHAUVET

debits de boissons, et plus particuliérement a la protection des mineurs.

Arnpliation sera adressée a:
» Madame la Sous-Préféte d’ARLES,

Ve Brigade de Gendarmerie de CHATEAURENARD,
» PSIG de C IATEAURENARD,
> Uintéressé. LE PRESENT ARRETE DOIT ETRE AFFIC

LIEU DU DEBIT DE BOISSONS

COMMUNE DE CHATEAURENARD - 13160 — ARRETE DU MAIRE



